compras Descripción ítems de compras Monto

15121501 Aceite de motor 126,796.90

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 126,796.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 126,796.90

Total 126,796.90

El monto de : **Ciento veintiseis  mil setecientos noventa y seis con 90/100 (126,796.90)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17237260445483VG5s